



Indicazioni degli **ingredienti** e degli **allergeni** contenuti nei prodotti alimentari offerti da La locanda del tramonto infinito

D. Lgs. 114/2006, Reg. UE 1169/11 e s.m.i.










Si informa la Gentile Clientela,

che il presente Libro unico degli ingredienti è stato elaborato ai sensi del D. Lgs. n. 114 dell'8 febbraio 2006 e del Reg. UE 1169/2011.

Per ogni preparazione sono indicati gli ingredienti in ordine decrescente di quantità e gli allergeni in grassetto.

Per maggiore praticità nella lettura, l'elenco degli ingredienti dei prodotti e delle preparazioni da noi vendute, è stato suddiviso per tipologia di alimento.

La preparazione delle nostre pietanze avviene in locali dove può esservi contatto involontario con gli allergeni sotto riportati, pertanto se ne potrebbero trovare tracce in ogni alimento.

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  **Crostacei (crustaceans)**
-  Uova (eggs)
-  **Pesce (fish)**
-  **Arachidi (peanuts)**
-  **Soia e derivati (soy and derivates)**
-  **Latte e derivati (milk and dairyproduct)**
-  **Frutta con guscio (nuts)**
-  **Sedano (celery)**
-  **Senape (mustard)**
-  **Semi di Sesamo (sesameseeds)**
-  **Anidride solforosa (sulfordioxide)**
-  **Lupini (lupins)**
-  **Molluschi (molluscs)**

Grazie per l'attenzione.

La Direzione

Preparazioni





PIATTI DI TERRA.....	4
<i>Antipasti di terra.....</i>	4
<i>Primi piatti.....</i>	7
<i>Secondi piatti.....</i>	9
<i>Contorni.....</i>	12
PIATTI DI MARE	17
<i>Antipasti di mare</i>	17
<i>Primi piatti.....</i>	18
<i>Secondi piatti.....</i>	19
MENU' BAMBINI.....	22
PIZZE	24
<i>Pizze top</i>	24
<i>Pizze bianche</i>	30
<i>Pizze rosse</i>	34
Extra	41
DOLCI	44
Informazioni su conservazione e modalità di consumo.....	47
Informazioni alla clientela.....	48

PIATTI DI TERRA

Antipasti di terra

GRAN TAGLIERE DEL TRAMONTO INFINITO




Ingredienti: Affettati, formaggi (**latte**, caglio, sale), verdure grigliate, torta al testo (**farina 00**, acqua, lievito, sale. Può contenere **soia**), fritti misti [*anelli di cipolla surgelati*: cipolla, **pan grattato**, olio di girasole, amido di **frumento**, farina di **frumento**, E401, destrosio, sale, zucchero; *crocchette di patate surgelate*: patate, sale, farina di frumento, E464, E471, cipolla in polvere, estratto di lievito. Può contenere **latte**; *jalapeno al formaggio surgelati*: **cheddar**, **formaggio**, **burro**, siero di **latte** in polvere, proteine del **latte**, sale, farina di **frumento**, jalapeno, fecola di patate, oli vegetali, sale, lievito; *mozzarelline panate surgelate*: mozzarelline (**latte**, sale, caglio), farina di **grano 0**, lievito di birra, sale, paprika, acqua, pastella in polvere (farina di mais, farina di **frumento**, amido di mais, sale, E500, E450), farina di **grano 0**, olio di semi di girasole, sale. Può contenere **soia**, **sedano**, **uova**, **metabisolfito**, **pesce**, **molluschi**, **crostacei**, **senape**, **pistacchio**; *olive all'ascolana surgelate*: olive denocciolate, ripieno di carni di suino, tacchino, mortadella, sale, aromi naturali, E300, E250, pangrattato (farina di **grano 0**, sale, lievito), carote, **sedano**, cipolle, Parmigiano reggiano DOP (**latte**, sale caglio), **uova** pastorizzate, sale, olio di girasole, spezie, salsa impanante (acqua, farina di mais, farina di **frumento**, amido di mais, **uova**, olio di girasole, E500), semilavorato per impanatura (farina di **grano 0**, lievito, sale, paprika). Può contenere **soia**, **metabisolfito**, **pesce**, **molluschi**, **crostacei**, **senape**, **pistacchio**; *fiori di zucca con alici e mozzarella*: mozzarella (sale, caglio, **latte**), acqua, fiori di zucca, farina di **frumento 0**, olio di girasole, **alici**. Può contenere **soia**, **arachidi**, **frutta a guscio**, **sedano**, **semi di sesamo e derivati**, **anidride solforosa**, **lupini**, **pesce**, **molluschi**, **crostacei**, **senape**, **pistacchio**], frittatina (**uova**, sale, **formaggio**), tortino surgelato di broccoli (patate, **panna**, broccoli, **formaggio**, fecola di patate, sale, E461, aromi e spezie), insalatina.

- Allergeni:**
-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
 -  Crostacei (crustaceans)
 -  Uova (eggs)
 -  Pesce (fish)
 -  Arachidi (peanuts)
 -  Soia e derivati (soy and derivatives)
 -  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 -  Frutta con guscio (nuts)
 -  Sedano (celery)
 -  Senape (mustard)
 -  Semi di Sesamo (sesameseeds)
 -  Anidride solforosa (sulfordioxide)
 -  Lupini (lupins)
 -  Molluschi (molluscs)

LA LOCANDA

Ingredienti: Affettati, formaggi locali (**latte**, caglio, sale), verdure, bruschetta (farina di **grano** 00, acqua, sale, lievito. Può contenere **soia**) con pomodoro e olio.







Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

CALDE E CROCCANTI MIX DI BRUSCHETTE

Ingredienti: bruschetta (farina di **grano** 00, acqua, sale, lievito. Può contenere **soia**) con: patè di fegatini (fegatini di pollo, **sedano**, cipolla, prezzemolo, capperi sott'**aceto**, filetti di **alici**), salsiccia (carne di suino, aromi, destrosio, E252) e mozzarella (**latte**, sale, caglio), pomodoro e olio.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

IL TAGLIERE DEL NORCINO

Ingredienti: affettati, formaggi locali (**latte**, caglio, sale), torta al testo (farina di **frumento** 00, acqua, lievito, sale. Può contenere **soia**), confetture





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

CORATELLA D'AGNELLO CON TORTA AL TESTO

Ingredienti: Coratella di agnello (cipolla, **sedano**, alloro, chiodi di garofano, **vino**), torta al testo (farina di **frumento** 00, acqua, lievito, sale. Può contenere **soia**).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

TORTA AL TESTO AI 3 GUSTI

Ingredienti: torta al testo (farina di **frumento** 00, acqua, lievito, sale. Può contenere **soia**) con salsiccia (carne di suino, aromi, destrosio, E252), verdura; sella e pecorino (**latte**, caglio, sale); prosciutto crudo (coscia di suino, sale, aromi).








Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

TAGLIERE DEI SAPORI

Ingredienti: affettati di cacciagione, pecorino (**latte**, caglio, sale), frittatina al tartufo frittatina (**uova**, sale, **formaggio**, tartufo), torta al testo (farina di **frumento** 00, acqua, lievito, sale. Può contenere **soia**), bruschetta (farina di **grano** 00, acqua, sale, lievito. Può contenere **soia**) con: patè di fegatini (fegatini di pollo, **sedano**, cipolla, prezzemolo, capperi sott'**aceto**, filetti di **alici**).





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

TAGLIERE VEGETARIANO

Ingredienti: formaggi misti (**latte**, caglio, sale), verdure arrosto, verdure fritte surgelate (ortaggi in proporzione variabile, olio di girasole, acqua, farina di **grano**, amido di mais, amido modificato di patate, sale, **glutine di grano**, farina di mais, farina di riso, amido di **grano**, pepe, lieviti, cipolle in polvere. Può contenere **soia e senape**), carciofi, olive, bruschette miste (farina di **grano** 00, acqua, sale, lievito. Può contenere **soia**).

Allergeni:







-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Senape (mustard)

Primi piatti

TAGLIATELLE CON PORCINI E TARTUFO

Ingredienti: Tagliatelle (farina di **grano**, **uova**, sale), misto funghi porcini (funghi porcini, olio di semi di girasole, sale, prezzemolo, aglio, cipolla, pepe, aroma, estratto di lievito, correttori di acidità: acido citrico, antiossidanti: acido ascorbico, tartufo, olio, **burro**, preparato per brodo (sale, esaltatori di sapidità, grasso di palma, **lattosio**, estratto di lievito, funghi porcini, aromi, funghi pinarelli, pomodoro disidratato, aglio disidratato, E150d. Può contenere **glutine**, **soia**, **senape**, **uovo** e **sedano**)].





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Senape (mustard)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Sedano (celery)

TAGLIATELLE AL RAGU' BIANCO DI CHIANINA

Ingredienti: Tagliatelle (farina di **grano**, **uova**, sale), ragù bianco di chianina (carne di chianina, cipolla, **sedano**, carota, **vino**).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

TORTELLO DELLA CASA CON CINGHIALE IN FONDUTA AL TARTUFO SCORZONE NERO ESTIVO

Ingredienti: tortello di cinghiale (semola di **grano** duro, **uova**, acqua; ripieno: carne di cinghiale e suino, Parmigiano Reggiano (**latte**, caglio, sale), aromi naturali, sale e pepe), fonduta di formaggio (**latte**, caglio, sale), tartufo.







Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

GNOCCHI RIPIENI DI TARTUFO SCORZONE NERO ESTIVO CON PORCINI E GUANCIALE

Ingredienti: gnocchi (patate, farina di **grano 0**, **uova**), tartufo, misto funghi porcini (funghi porcini, olio di semi di girasole, sale, prezzemolo, aglio, cipolla, pepe, aroma, estratto di lievito, correttori di acidità: acido citrico, antiossidanti: acido ascorbico), olio, preparato per brodo (sale, esaltatori di sapidità, grasso di palma, **lattosio**, estratto di lievito, funghi porcini, aromi, funghi pinarelli, pomodoro disidratato, aglio disidratato, E150d. Può contenere **glutine, soia, senape, uovo e sedano**), guanciale.



Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)

UMBRICELLI CACIO E PEPE

Ingredienti: umbricelli (semola di **grano duro**, acqua), pecorino (**latte**, caglio, sale), pepe.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

PAPPARDELLE AL RAGÙ DI CINGHIALE

Ingredienti: pappardelle (farina di **grano**, **uova**, sale), ragù di cinghiale (carne di cinghiale, cipolla, **sedano**, carota, **vino**, pomodoro).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

TORTELLI DI BUFALA IN CREMA DI ZUCCA E PECORINO

Ingredienti: tortelli alla **mozzarella** di bufala (semola di **grano** duro, **uova**, ripieno: **ricotta**, **mozzarella** di bufala, Parmigiano Reggiano (**latte**, caglio, sale), sale), crema di zucca [zucca, acqua, salsiccia (carne di suino, aromi, destrosio, sale)], pecorino (**latte**, caglio, sale).

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Secondi piatti

GRIGLIATA MISTA

Ingredienti: misto di suino, vitello, agnello, pollo, pecora

AGNELLO CON TARTUFO SCORZONE ESTIVO

Ingredienti: agnello, tartufo

BRACIOLONA DI MAIALE CON VERDURE GRIGLIATA

Ingredienti: braciola di maiale, verdure

BISTECCA T-BONE ALLA FIORENTINA

FILETTO DI MANZO CON TARTUFO SCORZONE ESTIVO

FILETTO AL PEPE VERDE CON RIDUZIONE DI PANNA

Ingredienti: filetto di maiale, pepe verde, **panna**, **latte**






Allergeni:

-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

BRASATO DI VITELLO AL SAGRANTINO CON TORTA AL TESTO E VERDURA

Ingredienti: carne di vitello, cipolla, **sedano**, carota, aromi naturali, olio, **vino**, **panna**, torta al testo (farina di **frumento** 00, acqua, lievito, sale. Può contenere **soia**), verdura.

Allergeni:




-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Sedano (celery)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

TAGLIATA DI MANZO CON PORCINI E TARTUFO SCORZONE NERO ESTIVO

TAGLIATA DI MANZO RUCOLA, POMODORINI, GRANA, BALSAMICO

Ingredienti: carne di manzo, rucola, pomodorini, Grana Padano DOP (**latte**, caglio, sale, lisozima d'uovo), **aceto** balsamico.







Allergeni:

-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Uova (eggs)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

TAGLIATA DI MANZO CON FUNGHI MISTI E GUANCIALE CROCCANTE

Ingredienti: carne di manzo, misto funghi porcini (funghi porcini, olio di semi di girasole, sale, prezzemolo, aglio, cipolla, pepe, aroma, estratto di lievito, correttori di acidità: acido citrico, antiossidanti: acido ascorbico), olio, preparato per brodo (sale, esaltatori di sapidità, grasso di palma, **lattosio**, estratto di lievito, funghi porcini, aromi, funghi pinarelli, pomodoro disidratato, aglio disidratato, E150d. Può contenere **glutine**, **soia**, **senape**, **uovo** e **sedano**), guanciaie.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)

TAGLIATA DI POLLO CON RUCOLA, MELE, NOCI E BALSAMICO

Ingredienti: carne di pollo, rucola, mele, **noci** (possono contenere **arachidi** e **frutta a guscio**), **aceto** balsamico.





Allergeni:

-  Arachidi (peanuts)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

CINGHIALE CON TORTA AL TESTO E VERDURA RIPASSATA

Ingredienti: carne di cinghiale, cipolla, carota, **sedano**, **vino**, pomodoro, torta al testo (farina di frumento 00, acqua, lievito, sale. Può contenere **soia**), verdura.






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

PICCIONE ARROSTO

Ingredienti: piccione ripieno [pane (farina di **frumento** 00, acqua, lievito, sale. Può contenere **soia**), **uova**, Parmigiano Reggiano DOP (**latte**, caglio, sale)], olio, aromi, **vino**.

Allergeni:





-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

AGNELLO SCOTTADITO

HAMBURGER COMPLETO + PATATINE

Ingredienti: carne di suino e bovino, pane al sesamo (farina di **grano** 0, acqua, saccarosio, olio vegetale, lievito, semi di **sesamo**, sale, mono e di-gliceridi degli acidi grassi. Può contenere **soia** e **latte**), pomodoro, **formaggio**, cipolla, bacon, patatine fritte.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)

HAMBURGER SEMPLICE

Ingredienti: carne di suino e bovino, pane al sesamo (farina di **grano** 0, acqua, saccarosio, olio vegetale, lievito, semi di **sesamo**, sale, mono e di-gliceridi degli acidi grassi. Può contenere **soia** e **latte**), pomodoro, **formaggio**.

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)

HAMBURGER + MISTO FRITTO

Ingredienti: carne di suino e bovino, pane al sesamo (farina di **grano** 0, acqua, saccarosio, olio vegetale, lievito, semi di **sesamo**, sale, mono e di-gliceridi degli acidi grassi. Può contenere **soia** e **latte**), pomodoro, **formaggio**, cipolla, bacon, frittura mista [*anelli di cipolla surgelati*: cipolla, **pan grattato**, olio di girasole, amido di **frumento**, farina di **frumento**, E401, destrosio, sale, zucchero;

crocchette di patate surgelate: patate, sale, farina di frumento, E464, E471, cipolla in polvere, estratto di lievito. Può contenere **latte**; *jalapeno al formaggio surgelati*: **cheddar, formaggio, burro**, siero di **latte** in polvere, proteine del **latte**, sale, farina di **frumento**, jalapeno, fecola di patate, oli vegetali, sale, lievito; *mozzarelline panate surgelate*: mozzarelline (**latte**, sale, caglio), farina di **grano 0**, lievito di birra, sale, paprika, acqua, pastella in polvere (farina di mais, farina di **frumento**, amido di mais, sale, E500, E450), farina di **grano 0**, olio di semi di girasole, sale. Può contenere **soia, sedano, uova, metabisolfito, pesce, molluschi, crostacei, senape, pistacchio**; *olive all'ascolana surgelate*: olive denocciolate, ripieno di carni di suino, tacchino, mortadella, sale, aromi naturali, E300, E250, pangrattato (farina di **grano 0**, sale, lievito), carote, **sedano**, cipolle, Parmigiano reggiano DOP (**latte**, sale caglio), **uova** pastorizzate, sale, olio di girasole, spezie, salsa impanante (acqua, farina di mais, farina di **frumento**, amido di mais, **uova**, olio di girasole, E500), semilavorato per impanatura (farina di **grano 0**, lievito, sale, paprika). Può contenere **soia, metabisolfito, pesce, molluschi, crostacei, senape, pistacchio**; *fiori di zucca con alici e mozzarella*: mozzarella (sale, caglio, **latte**), acqua, fiori di zucca, farina di **frumento 0**, olio di girasole, **alici**. Può contenere **soia, arachidi, frutta a guscio, sedano, semi di sesamo e derivati, anidride solforosa, lupini, pesce, molluschi, crostacei, senape, pistacchio**].

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Arachidi (peanuts)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairy product)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Lupini (lupins)
-  Molluschi (molluscs)

Contorni

PATATE ARROSTO AL ROSMARINO

VERDURE MISTE GRIGLIATE

INSALATA VERDE




INSALATA MISTA

VERDURE MISTE

INSALATA DEL TRAMONTO

Ingredienti: funghi, rucola, radicchio, pecorino (**latte**, caglio, sale), **noci** (possono contenere **arachidi** e **frutta a guscio**).











Allergeni:

-  Latte e derivati (milk and dairy product)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Arachidi (peanuts)

FRITTO MISTO

Ingredienti: patatine, *anelli di cipolla surgelati*: cipolla, **pan grattato**, olio di girasole, amido di **frumento**, farina di **frumento**, E401, destrosio, sale, zucchero; *crocchette di patate surgelate*: patate, sale, farina di frumento, E464, E471, cipolla in polvere, estratto di lievito. Può contenere **latte**; *jalapeno al formaggio surgelati*: **cheddar**, **formaggio**, **burro**, siero di **latte** in polvere, proteine del **latte**, sale, farina di **frumento**, jalapeno, fecola di patate, oli vegetali, sale, lievito; *mozzarelline panate surgelate*: mozzarelline (**latte**, sale, caglio), farina di **grano 0**, lievito di birra, sale, paprika, acqua, pastella in polvere (farina di mais, farina di **frumento**, amido di mais, sale, E500, E450), farina di **grano 0**, olio di semi di girasole, sale. Può contenere **soia**, **sedano**, **uova**, **metabisolfito**, **pesce**, **molluschi**, **crostacei**, **senape**, **pistacchio**; *olive all'ascolana surgelate*: olive denocciolate, ripieno di carni di suino, tacchino, mortadella, sale, aromi naturali, E300, E250, pangrattato (farina di **grano 0**, sale, lievito), carote, **sedano**, cipolle, Parmigiano reggiano DOP (**latte**, sale caglio), **uova** pastorizzate, sale, olio di girasole, spezie, salsa impanante (acqua, farina di mais, farina di **frumento**, amido di mais, **uova**, olio di girasole, E500), semilavorato per impanatura (farina di **grano 0**, lievito, sale, paprika). Può contenere **soia**, **metabisolfito**, **pesce**, **molluschi**, **crostacei**, **senape**, **pistacchio**; *fiori di zucca con alici e mozzarella*: mozzarella (sale, caglio, **latte**), acqua, fiori di zucca, farina di **frumento 0**, olio di girasole, **alici**. Può contenere **soia**, **arachidi**, **frutta a guscio**, **sedano**, **semi di sesamo e derivati**, **anidride solforosa**, **lupini**, **pesce**, **molluschi**, **crostacei**, **senape**, **pistacchio**; *baccalà pastellato*: filetti di **baccalà**, pastella (farina di **grano 0**, acqua, olio di girasole, sale, prezzemolo. Può contenere **crostacei**, **molluschi**, **sedano**, **uova**, **latte**, **soia** e **senape**); *suppli*: riso, **uova**, Parmigiano Reggiano DOP (**latte**, caglio, sale), limone, aromi, pangrattato (farina di **grano 0**, acqua, sale, lievito. Può contenere **soia** e **senape**), brodo granulare (sale, esaltatori di sapidità, maltodestrine, olio di girasole, estratto di lievito, zucchero, cipolla in polvere, aromi, spezie, acidificante: acido citrico).



Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Arachidi (peanuts)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Lupini (lupins)
-  Molluschi (molluscs)

JALAPENOS

Ingredienti: *jalapeno al formaggio surgelati:* cheddar, formaggio, burro, siero di latte in polvere, proteine del latte, sale, farina di frumento, jalapenos, fecola di patate, oli vegetali, sale, lievito.

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

CROCCHETTE DI PATATE

Ingredienti: *crocchette di patate surgelate:* patate, sale, farina di frumento, E464, E471, cipolla in polvere, estratto di lievito. Può contenere latte.












Allergeni:

-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

OLIVE ASCOLANE

Ingredienti: *olive all'ascolana surgelate:* olive denocciolate, ripieno di carni di suino, tacchino, mortadella, sale, aromi naturali, E300, E250, pangrattato (farina di **grano 0**, sale, lievito), carote, **sedano**, cipolle, Parmigiano reggiano DOP (**latte**, sale caglio), **uova** pastorizzate, sale, olio di girasole, spezie, salsa impanante (acqua, farina di mais, farina di **frumento**, amido di mais, **uova**, olio di girasole, E500), semilavorato per impanatura (farina di **grano 0**, lievito, sale, paprika). Può contenere **soia**, metabisolfito, pesce, molluschi, crostacei, senape, pistacchio.












Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

MOZZARELLINE

Ingredienti: *mozzarelline panate surgelate:* mozzarelline (**latte**, sale, caglio), farina di **grano 0**, lievito di birra, sale, paprika, acqua, pastella in polvere (farina di mais, farina di **frumento**, amido di mais, sale, E500, E450), farina di **grano 0**, olio di semi di girasole, sale. Può contenere **soia**, **sedano**, **uova**, metabisolfito, pesce, molluschi, crostacei, senape, pistacchio.






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

SUPPLI'

Ingredienti: riso, **uova**, Parmigiano Reggiano DOP (**latte**, caglio, sale), limone, aromi, pangrattato (farina di **grano** 0, acqua, sale, lievito. Può contenere **soia** e **senape**), brodo granulare (sale, esaltatori di sapidità, maltodestrine, olio di girasole, estratto di lievito, zucchero, cipolla in polvere, aromi, spezie, acidificante: acido citrico).


Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Senape (mustard)

FIORI DI ZUCCA RIPIENI DI MOZZARELLA E ALICI

Ingredienti: mozzarella (sale, caglio, **latte**), acqua, fiori di zucca, farina di **frumento** 0, olio di girasole, alici. Può contenere **soia**, **arachidi**, **frutta a guscio**, **sedano**, **semi di sesamo e derivati**, **anidride solforosa**, **lupini**, **pesce**, **molluschi**, **crostacei**, **senape**, **pistacchio**.

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Arachidi (peanuts)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Lupini (lupins)
-  Molluschi (molluscs)

ANELLI DI CIPOLLA

Ingredienti: *anelli di cipolla surgelati*: cipolla, **pan grattato**, olio di girasole, amido di **frumento**, farina di **frumento**, E401, destrosio, sale, zucchero.

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)











PIATTI DI MARE

Antipasti di mare

SELEZIONE DI MARE






Ingredienti: *insalata di mare* (acqua, preparazione a base di **molluschi** con totani, polpo, cozze, aceto di vino, sale, aromi, succo di limone, E330, E331, E202, E300. Può contenere **pesce, crostacei, cereali con glutine, soia, uova**), capperi sott'aceto, carote, peperoni, limone; *involentino salmone e ricotta:* **salmone** affumicato, ricotta (siero di **latte**, sale); *alici marinate:* **alici**, cipolla, aceto di vino; *carpaccio di pesce spada:* **pesce** spada affumicato; *cocktail di gamberetti:* **mazzancolle** tropicali in salamoia (**mazzancolle** tropicali sgusciate, cotte, salate, E260, E330, E270, E160e, E162, antiossidante: **metabisolfito** di sodio), maionese (olio di soia, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'**uovo**, zucchero, sale, semi di **senape**, spezie, addensanti), ketchup (pomodori, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contiene **sedano**)); *bruschetta al salmone e limone:* farina di **grano** 00, acqua, sale, lievito (Può contenere **soia**), **salmone** affumicato, **formaggio** spalmabile, limone; *baccalà fritto:* filetti di **baccalà**, pastella (farina di **grano** 0, acqua, olio di girasole, sale, prezzemolo. Può contenere **crostacei, molluschi, sedano, uova, latte, soia e senape**); *canestrelli e cozze gratinate:* canestrelli e cozze, aglio, prezzemolo, pangrattato (farina di **grano** 0, acqua, sale, lievito. Può contenere **soia e senape**)

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

INSALATA DI MARE

Ingredienti: acqua, preparazione a base di **molluschi** con totani, polpo, cozze, aceto di vino, sale, aromi, succo di limone, E330, E331, E202, E300. (Può contenere **pesce, crostacei, cereali con glutine, soia, uova**), capperi sott'**aceto**, carote, peperoni, limone.

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)







Allergeni:

-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

COCKTAIL DI GAMBERETTI

Ingredienti: mazzancolle tropicali in salamoia (**mazzancolle** tropicali sgusciate, cotte, salate, E260, E330, E270, E160e, E162, antiossidante: **metabisolfito** di sodio), maionese (olio di soia, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'uovo, zucchero, sale, semi di **senape**, spezie, addensanti), ketchup (pomodori, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contiene **sedano**)).

Allergeni:

-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

SOUTE' DI VONGOLE

Ingredienti: vongole del pacifico (**molluschi**), aglio, prezzemolo, **vino**.




Allergeni:

-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)




Primi piatti

SPAGHETTI ALLE VONGOLE

Ingredienti: spaghetti (semola di **grano** duro, acqua. Può contenere **soia**, **senape**, **lupino**), vongole del pacifico (**molluschi**), aglio, prezzemolo, **vino**.

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

Allergeni:

-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Senape (mustard)
-  Lupini (lupins)

RAVIOLI NERI (AL NERO DI SEPPIA CON SCAMPI)

Ingredienti: ravioli neri [pasta: semola di **grano** duro, **uova**, nero di **seppia**, **glutine** di **frumento**, acqua. Ripieno: ricotta (siero di **latte**, **latte**), **seppia**, cipolla, **gamberi** (contenenti **solfiti**), olio di oliva, pangrattato (farina di **grano** tenero, acqua, sale, lievito), **vino**, sale, prezzemolo, aglio. Può contenere **frutta a guscio**, **sedano** e altri **prodotti ittici**.], sugo di **scampi** (**scampi**, cipolla, **sedano**, pomodoro, **vino**).

Allergeni:





-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)
-  Sedano (celery)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)

Secondi piatti

FRITTURA DI MARE

Ingredienti: misto **pesce** [**molluschi** (totano, calamaro, seppia, E330, E452, E338, E452, acqua sale), **crostacei** (gambero, acqua, sale, E330), **pesce** (filetti di triglia, sale, E331). Può contenere **solfiti**.], farina di riso, olio di semi di girasole.










Allergeni:

-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

BACCALA' PASTELLATO

Ingredienti: filetti di **baccalà**, pastella (farina di **grano** 0, acqua, olio di girasole, sale, prezzemolo. Può contenere **crostacei**, **molluschi**, **sedano**, **uova**, **latte**, **soia** e **senape**).







Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Molluschi (molluscs)

SPIEDINI AL GRATIN

Ingredienti: molluschi (seppia, totani, calamari), **crostacei** (gamberi. Può contenere **solfiti**), aglio, prezzemolo, pane (farina di **grano** 00, acqua, sale, lievito. Può contenere **soia**), olio.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Molluschi (molluscs)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

FILETTO DI SPIGOLA CON VERDURE MISTE FRITTE IN TEMPURA

Ingredienti: spigola, aglio, prezzemolo, pane (farina di **grano** 00, acqua, sale, lievito. Può contenere **soia**), olio; verdure miste fritte surgelate (ortaggi in proporzione variabile, olio di girasole, acqua, farina di **grano**, amido di mais, amido modificato di patate, sale, **glutine di grano**, farina di mais, farina di riso, amido di **grano**, pepe, lieviti, cipolle in polvere. Può contenere **soia e senape**).







Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Senape (mustard)

GRATINATO DI MARE

Ingredienti: spigola, spiedino [**molluschi** (seppia, totani, calamari), **crostacei** (gamberi). Può contenere **solfiti**], gambero (Può contenere **solfiti**), coda di rospo, aglio, prezzemolo, pane (farina di **grano** 00, acqua, sale, lievito. Può contenere **soia**), olio.

Allergeni:





-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Molluschi (molluscs)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

MENU' BAMBINI

PASTA OLIO EVO DOP

Ingredienti: pasta di semola (semola di **grano** duro, acqua. Può contenere **soia, senape, lupino**), olio EVO DOP.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Senape (mustard)
-  Lupini (lupins)

PASTA AL POMODORO

Ingredienti: pasta di semola (semola di **grano** duro, acqua. Può contenere **soia, senape, lupino**), salsa di pomodoro, olio, aromi.






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Senape (mustard)
-  Lupini (lupins)

PASTA ALLA NORCINA

Ingredienti: pasta di semola (semola di **grano** duro, acqua. Può contenere **soia, senape, lupino**), salsiccia, **panna**, olio.

Allergeni:









-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Senape (mustard)
-  Lupini (lupins)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

COTOLETTA DI PETTO DI POLLO E PATATINE

Ingredienti: cotoletta a base di carne precotta e surgelata [preparazione di carne (petto di pollo, acqua, fibre vegetali, sale, proteine vegetali, destrosio, fecola di patate, aromi), panatura (farina di **grano** tenero, acqua, sale, spezie, lievito), pastella (acqua, farina di **frumento**, amido di **frumento**, sale,

uovo intero in polvere, olio di semi di girasole). Prodotto in stabilimento che usa anche **latte, soia, senape, sedano, frutta a guscio, solfiti**], patatine fritte surgelate.

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Frutta con guscio (nuts)





PIZZE

Pizze top

PIZZA DELLO CHEF

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), sella (salume), pomodorini, burrata (**latte**, **panna**, sale, caglio, fermenti lattici), granella di pistacchio.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)

PRIMA E DOPO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella di bufala (**latte** di bufala, caglio, sale), basilico.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

SELLA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella di bufala (**latte** di bufala, caglio, sale), sella (salume), pomodorini, basilico.

Allergeni:



-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

MARGHERITA CON BUFALA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), mozzarella di bufala (**latte** di bufala, caglio, sale), basilico

Allergeni:




-  Cereali con glutine (cereals with glutens)

-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

L'IMBUFALITA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella di bufala (**latte** di bufala, caglio, sale), basilico.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

SUPERBIA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), cipolla rossa, guanciale, burrata (**latte**, **panna**, sale, caglio, fermenti lattici).





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

PAZZA PAZZA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), mortadella (contiene **pistacchio**), stracciata di bufala (**latte**, **panna**, sale, caglio, fermenti lattici), granella di **pistacchio**.

Allergeni:




-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)

BISMARCK ALLA ROMANA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi, salsiccia, prosciutto crudo, **uovo** coque.

Allergeni:




-  Cereali con glutine (cereals with glutens)

-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Uova (eggs)

TARTUFO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), tartufo scorzone nero estivo.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

PORCINI E TARTUFO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella di bufala DOP (**latte** di bufala, caglio, sale), funghi porcini, tartufo scorzone nero estivo.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

ESTATE

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), mozzarella di bufala DOP (**latte** di bufala, caglio, sale), prosciutto crudo, rucola, Grana Padano (**latte**, caglio, sale, lisozima d' **uovo**).





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Uova (eggs)

MARINARA SBAGLIATA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, aglio, origano, **alici**, pomodorini, basilico.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Pesce (fish)

CACIO E PEPE

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), mozzarella di bufala DOP (**latte** di bufala, caglio, sale), pecorino romano (**latte**, caglio, sale), pepe, basilico.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

AL CIAUSCOLO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), cipolla rossa di Cannara DOP, ciauscolo (salume), burrata (**latte**, **panna**, sale, caglio, fermenti lattici).






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

DON VINCENZO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, provola (**latte**, caglio, sale), gorgonzola (**latte**, caglio, sale), pancetta arrotolata, **noci** (possono contenere **arachidi** e altra **frutta a guscio**), parmigiano reggiano (**latte**, caglio, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Arachidi (peanuts)

ZIA CARMELA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella di bufala DOP (**latte** di bufala, caglio, sale), patate arrosto, salsiccia.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

CARBONARA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), guanciale, **uovo**, pepe, tartufo.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Uova (eggs)

CREMOSA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella di bufala DOP (**latte** di bufala, caglio, sale), fior di latte (**latte**, caglio, sale), crema di zucca gialla (zucca gialla, acqua), sella di San Venanzo, tartufo.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

VESUVIANA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), cipolla, pomodorini, nduja, ricotta salata (siero del **latte**, caglio, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

ILLINOIS

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, salsiccia umbra, cipolla, salame piccante, gorgonzola (**latte**, caglio, sale), origano.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

4 FORMAGGI

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, formaggi: mozzarella, provola, emmenthal, gorgonzola (**latte**, caglio, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

BURRATINA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), pomodori secchi, prosciutto crudo, burrata (**latte**, **panna**, sale, caglio, fermenti lattici).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

ASSISI

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi, prosciutto crudo, stracchino (**latte**, caglio, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

CAMPAGNOLA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), salsiccia, funghi, prosciutto crudo.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

LOCANDIERE

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, salsiccia, funghi, sella, provolone (**latte**, caglio, sale).

Allergeni:






-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Pizze bianche

AL GAMBERO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), gamberetti (**mazzancolle** tropicali sgusciate, cotte, salate, E260, E330, E270, E160e, E162, antiossidante: **metabisolfito** di sodio), limone



Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

AMERICANA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, wurstel, patatine fritte.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)

CAMPANA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella di bufala DOP (**latte** di bufala, caglio, sale), pomodoro fresco, basilico.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

CARPACCIO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), bresaola, rucola, Parmigiano Reggiano (**latte**, caglio, sale).





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

DELICATA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, stracchino (**latte**, caglio, sale), rucola, grana (**latte**, caglio, sale, lisozima d'uovo).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Uova (eggs)

GORGONZOLA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), gorgonzola (**latte**, caglio, sale), sella (salume).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

GUANCIA A GUANCIA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella di bufala DOP (**latte** di bufala, caglio, sale), guancia in cottura, peperoni, provola (**latte**, caglio, sale), pecorino (**latte**, caglio, sale).






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

LA DELIZIOSA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), gorgonzola (**latte**, caglio, sale), pere, **noci** (possono contenere **arachidi** e **frutta a guscio**).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Arachidi (peanuts)
-  Frutta con guscio (nuts)

SFIZIOSA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi, carciofi, prosciutto cotto, stracchino (**latte**, caglio, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

LA ZUCCA IN CAMICIA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), zucchine, provola (**latte**, caglio, sale), speck.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

NORCIA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), tartufo, salsiccia, **panna**.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

PATATOSA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), salsiccia, patate.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

PROSCIUTTINA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi, prosciutto cotto.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

SALSICCIA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi, salsiccia.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

SOTTOBOSCO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi misti di bosco, provolone (**latte**, caglio, sale).






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

GOLA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), zucchine, pomodorini, pancetta arrotolata, grana (**latte**, caglio, sale, lisozima d'**uovo**), glassa di **aceto** balsamico.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Uova (eggs)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

INVIDIA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella di bufala DOP (**latte**, caglio, sale), patate, **salmone** affumicato, rucola, limone.

Allergeni:





-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Pesce (fish)

Pizze rosse

4 STAGIONI

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi champignon, carciofi, olive, **uovo** sodo, prosciutto crudo.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Uova (eggs)

AFFUMICATA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), speck, scamorza (**latte**, caglio, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

ARCHITETTO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), cipolla, salame piccante, gorgonzola (**latte**, caglio, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

BOSCAIOLA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi e salsiccia.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

BRIVIDO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi porcini, gorgonzola (**latte**, caglio, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

CAPRICCIOSA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi champignon, carciofi, prosciutto crudo.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

DA URLO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), salame piccante, cipolla, peperoncino.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

DRAGO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), salame piccante.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

FRANCESкана

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi champignon, prosciutto crudo.

Allergeni:




-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

FUNGHI

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), funghi champignon.




Allergeni:

GUSTOSA

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), salame piccante, ricotta salata (siero di **latte**, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

IL CARRETTIERE

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), salame piccante, gorgonzola (**latte**, caglio, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

LA RUSTICA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), guanciale, porcini.



Allergeni:






-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

MARI E MONTI

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), frutti di mare (acqua, preparazione a base di **molluschi** con totani, polpo, cozze, aceto di vino, sale, aromi, succo di limone, E330, E331, E202, E300. Può contenere **pesce**, **crostacei**, **cereali con glutine**, **soia**, **uova**) funghi porcini.

Allergeni:




-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)

-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Molluschi (molluscs)

MARGHERITA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), basilico.



Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

MARINARA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, aglio, origano, olio EVO





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)

MEDITERRANEA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), **tonno**, cipolla.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Pesce (fish)

MISTER PORCINO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), porcini, gorgonzola (**latte**, caglio, sale), prosciutto crudo.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

NAPOLETANA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), **alici**, capperi, origano.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Pesce (fish)

ORTOLANA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), verdure di stagione.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

PERUGINA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), salsiccia.



Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

POMODORO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, origano, olio EVO.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)

PORCELLOSA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), salsiccia, porcini.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

PROSCIUTTO CRUDO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), prosciutto crudo.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

ROMANA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), **alici**, origano.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Pesce (fish)

SPECK

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), speck.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

WURSTEL

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), wurstel.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

IRA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella (**latte**, caglio, sale), verdura, salsiccia.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

LUSSURIA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodoro, mozzarella di bufala DOP (**latte**, caglio, sale), bresaola, rucola, grana (**latte**, caglio, sale, lisozima d'uovo)

Allergeni:




-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Uova (eggs)

Extra

CALZONE SEMPLICE

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, prosciutto cotto, provola (**latte**, caglio, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

CALZONE DELLA CASA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), verdure, salsiccia, provola (**latte**, caglio, sale).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

CALZONE ALLE VERDURE

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, mozzarella (**latte**, caglio, sale), verdure grigliate.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

FOCACCIA DEL GUSTO

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, pomodorini, mozzarella di bufala DOP (**latte**, caglio, sale), basilico.



Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

FOCACCIA TRADIZIONALE

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, cipolla, salvia, rosmarino.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)








FOCACCIA SAPORITA

Ingredienti: farina di **grano** 00 (Può contenere **soia**), acqua, sale, lievito, olio, prosciutto crudo, rucola, burrata (**latte**, **panna**, sale, caglio, fermenti lattici).

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Soia e derivati (soy and derivates)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

DOLCI

Piatto														
CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO	✓		T			T	✓	T		T				
CHEESECAKE CARAMELLO	✓		T			T	✓	T		T				
CHEESECAKE PISTACCHIO	✓		T			T	✓	✓		T				
CHEESECAKE CIOCCOLATO	✓		T			T	✓	✓		T				
CHEESECAKE NUTELLA	✓		T			✓	✓	✓		T				
TIRAMISU'	✓		✓			T	✓			T				
CREMA CATALANA														
SOUFFLE' AL CIOCCOLATO														
SFOGLIATINA CHANTILLY														
ZUPPA INGLESE	✓		✓			T	✓	T		T				
TORTA DELLA NONNA	✓		✓				✓	✓		T			T	
TOZZETTI	✓		✓			T	✓	✓						
TARTUFO BIANCO E NERO							✓							
PANNA COTTA			T			T	✓	T						
MACEDONIA CON PANNA							✓							
SORBETTO AL LIMONE							✓							
CREMA AL CAFFE'							✓							

Legenda (legend)

 Cereali con glutine (cereals with glutens)	 Frutta con guscio (nuts)
 Crostacei (crustaceans)	 Sedano (celery)
 Uova (eggs)	 Senape (mustard)
 Pesce (fish)	 Semi di Sesamo (sesameseeds)
 Arachidi (peanuts)	 Anidride solforosa (sulfordioxide)
 Soia e derivati (soy and derivates)	 Lupini (lupins)
 Latte e derivati (milk and dairyproduct)	 Molluschi (molluscs)

* *In mancanza di prodotto fresco, il prodotto potrebbe essere surgelato*

Informazioni su conservazione e modalità di consumo

Preparazioni	Conservazione	Modalità d'uso
Affettati e insaccati	In frigorifero tra 0 e 4°C	Pronti al consumo
Formaggi, latticini e derivati	In frigorifero tra 0 e 4°C	Pronti al consumo
Prodotti sott'olio	Temperatura ambiente. Una volta aperto, conservare il prodotto in frigorifero ricoperto d'olio e consumare entro 3 giorni al massimo.	Pronti al consumo

Informazioni alla clientela

Il Regolamento UE 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori, è disponibile integralmente e sotto forma cartacea rivolgendosi al personale.